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Kære medlemmer! 

 

Danmark har brug for et nyt politisk paradigme – et, der 

sætter mennesker, miljø og mening i centrum. Jeg tror på, 

at jeg kan skabe den forandring som folkevalgt, og derfor 

stiller jeg mig til rådighed som vores folketingskandidat. 

Jeg har været frivillig i Alternativet længere, end jeg kan 

huske og medlem siden 2019. Jeg har helt fra starten af 

været tiltrukket af de store visioner, som vores politiske 

platform skaber. Hvis vi vil ændre verden, skal vi nemlig 

turde være urealistiske, ufornuftige og umulige. Det tør vi 

i Alternativet. 

Profil 

Mine mærkesager udadtil spænder fra trivselsøkonomi til minoriteters vilkår. Samtidig er jeg generalist, og 

derfor synes jeg det meste politik er mega spændende, når først jeg dykker ned i det. Det er en fordel, når 

man som potentielt folkevalgt for et mindre parti skal kunne dække mange politiske områder.  

Parlamentarisk erfaring 

I mit parlamentariske virke indtil videre har jeg siddet i Borgerrepræsentationen (2021-2022) og Folketinget 

(2022 - ). Det er naturligvis gode erfaringer at have, hvis jeg igen skal være kandidat for os. Jeg oplever, at 

jeg generelt er en vellidt folkevalgt, som er god til at opbygge relationer til de andre partier. Det er klogt i 

forhandlinger. Ofte vil ens relationelle arbejde være vigtigt for de politiske sejre, der kan komme igennem en 

aftale. 

Under en valgkamp 

Digital kommunikation er alfa og omega i en valgkamp. Jeg prioriterer derfor mine sociale medier højt for at 

komme bredt ud. Min svaghed er til gengæld, at jeg ikke endnu er den skarpeste til debatter. Men vil jeg 

rigtig gerne træne mine debatevner. 

Valgkamp er i sidste ende en holdsport for vores parti, og derfor lægger jeg som kandidat mange kræfter i at 

deltage i partiets fælles aktiviteter f.eks. flyeruddelinger, plakatophænging, debattræning, sociale ting mv. 

Jeg synes det betyder meget for fællesskabet, at kandidater bidrager til hele partiets valgkamp frem for 

udelukkende deres egen.   

Om mig 

Jeg er 28 år og bor på Nørrebro. I min fritid gamer jeg, læser bøger og lærer fransk. Jeg har derudover en 

kandidat i statskundskab fra KU. Oprindeligt er jeg opvokset i Køge Bugt, men har nu boet i København i 

snart 10 år. 

Jeg håber på at få jeres tillid som kandidat igen. For vi har en verden at vinde! 


